
 
 
Toukotalkoot faktat: 
 
Mikä on toukotalkoot? 
Toukotalkoot on asumiseen, kiinteistöalaan, talotekniikkaan ja turvallisuuteen liittyvien yhteisöjen yhteinen 
viestintäkampanja. Nimi muistuttaa siitä, että perinteiseen piha- ja taloyhtiötalkoiden aikaan on hyvä muistaa 
myös asunnon sisällä tarvittavat toimenpiteet. Kampanja muistuttaa asukkaita siitä, että kodin talotekniikka 
kaipaa huoltoa, jotta se toimisi halutulla tavalla. Kampanja keskittyy sellaisiin asioihin, joiden huolto ei ole 
päivittäistä, vaan tapahtuu kerran pari vuodessa. 
 
Ketkä ovat toukotalkoiden takana? 
Toukotalkoiden järjestäjäyhteisöt ovat: Asunto-, toimitila- ja rakennuttajaliitto RAKLI, LVI-
talotekniikkateollisuus, Suomen Isännöintiliitto, Suomen Kiinteistöliitto, Suomen Omakotiliitto, Suomen 
Vuokranantajat, Sähkö- ja teleurakoitsijaliitto STUL, Tukes, Vuokralaisten Keskusliitto. 
 
Mitä toukotalkoissa tapahtuu? 
Toukotalkoot on viestintäkampanja. Sen aikana suomalaisille jaetaan tietoa siitä, miten kodin talotekniikan 
kunnon voi varmistaa ja mitä nimenomaan asukkaan itsensä tekemää perushuoltoa talotekniikka kaipaa. 
Tietoa jaetaan mm. lehdistölle toimitettavin tiedottein ja artikkelein, asukkaille ja taloyhtiöille tarkoitetuin 
ns. check-listoin, www.toukotalkoot.info-verkkosivujen kautta sekä tuotetun radio-ohjelman välityksellä. 
Osanottajajärjestöjen omat mediat ja tapahtumat ovat mukana talkoissa. 
 
Miksi Toukotalkoita tarvitaan?  
Kodin tekniikan kunnolla on suora vaikutus asumisen viihtyisyyteen ja terveellisyyteen, turvallisuuteen sekä 
asumisen kustannuksiin. Vakuutusyhtiöiden vuotuiset vesivahinkokorvaukset ovat noin 100 miljoonaa euroa. 
Palovahinkoja korvataan vuodessa noin 130 miljoonaa euroa. Sähkölaitteistopalot alkavat yleensä erilaisista 
teknisistä vioista, kuten huonoista liitoksista. Ilmanvaihtolaitteiden toiminnalla, esimerkiksi suodattimien 
riittävän usein tapahtuvallavaihdolla, on vaikutus sisäilman laatuun ja terveellisyyteen.  
 
Mikä on Check-lista? 
Check-lista on asukkaille ja taloyhtiöille tarkoitettu työkalu. Siihen on koottu sellaiset tavanomaisimmat 
talotekniikkaan liittyvät huoltotoimet, jotka asukas voi itse tehdä. Check-lista on tehty erikseen kerros- ja 
pientaloille. Check-listan löytää mm. toukotalkoiden nettivivuilta www.toukotalkoot.info. 
 
Mitä minä voin tehdä? 
Viestiä toukotalkoista voi alueellisesti levittää jokainen mukanaolevien yhteisöihin kuuluva järjestö  
– tilaisuuksissaan, puheissaan ja omissa julkaisuissaan. Myös paikallislehdet voivat olla kiinnostuneita 
tapahtumasta, kunhan se koskee omaa paikkakuntaa. Asiaan liittyvää tiedotusmateriaalia löytyy kampanjan 
nettisivuilta – sitä voi halutessaan täydentää paikallisella näkökannalla. 
 
Mistä saa lisätietoja? 
Kampanjasta antavat lisätietoja kaikki mukanaolevat yhteisöt sekä kampanjan viestinnästä vastaava 
Viisikko-Communica VCA. Linkit kunkin yhteisön nettisivuille ovat osoitteessa www.toukotalkoot.info. 


